Art.-Nr: YMOCA-DAMA200
Casambi DALI Master Modul with strain relief
and 200mA, 16V bus power supply
The CASA DALI Master Module enables wireless control of DALI lights and DALI-
Drivers. The generously designed DALI bus power supply of up to 200 mA allows
the connection of up to 64 DALI lights or power supplies to a single module. This
provides the user with a significant cost advantage. The module features
integrated strain relief and terminal cover for optimal installation.
TEKNISKE DATA
Dimensjoner
Produktdimensjoner lengde 143 mm
Produktdimensjoner bredde 47 mm
Produktmål høyde 29 mm
Emballasjedimensjoner
Emballasjedimensjoner lengde 162 mm
Emballasjemål bredde 51 mm
Emballasjemål høyde 31 mm
Farge
Farge Hvit
Koffertmateriale
Koffertmateriale plast
Sertifisering
Sertifisering CE
beskyttelses klasse 2
IP-beskyttelse) IP20
Oppbevaringstemperaturområde
Oppbevaringstemperaturområde (min) -25 °C
Lagringstemperaturområde (maks.) +75 °C
CS_GROUP.HousingTemperature
Omgivelsestemperatur (maks.) 60 °C
Elektrisk forbindelse
Mer informasjon
Tilkoblingstverrsnitt 2.5 mm²
Bytte utgang 1750 W
Dimming type DALI
Inngangsspenning AC 220-240V / 50-60Hz V
Standby-forbruk 0.9 W
Strømforsyning
Product.PowerSupplyGeneral.SwitchingCycles 50000 Stk.
temperaturer
Omgivelsestemperatur (min) -20 °C
Omgivelsestemperatur (maks.) +50 °C
CASAMBI kontaktinformasjon management
Lastetyper Ohmisk belastning
Monteringstype
Monteringstype Gulvlegging, Takmontering
stand: 21.06.2024 - Det tas forbehold om tekniske endringer og feil.